



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛÖН
Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2015 г. № 414

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 417 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Защита населения и территорий Республики Коми от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 417 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Защита населения и территорий Республики Коми от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства
Республики Коми



В. Тукмаков

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 28 сентября 2012 г. № 417 «Об утверждении Государственной
программы Республики Коми «Защита населения и территорий
Республики Коми от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 417 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Защита населения и территорий Республики Коми от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

в Государственной программе Республики Коми «Защита населения и территорий Республики Коми от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», утвержденной постановлением (приложение), (далее - Программа):

1) в паспорте Программы:

а) графу вторую позиции «Программно-целевые инструменты Программы» изложить в следующей редакции:

«-»;

б) в графе второй позиции «Задачи Программы» абзацы третий-шестой исключить;

2) в подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в условиях мирного и военного времени в Республике Коми» Программы (далее - подпрограмма):

а) в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом число «7 049 632,3» заменить числом «7 049 734,3»;

в абзаце четвертом число «1 502 611,9» заменить числом «1 502 713,9»;

б) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом число «7 049 632,3» заменить числом «7 049 734,3»;

в абзаце четвертом число «1 502 611,9» заменить числом «1 502 713,9»;

3) в подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы» Программы (далее – подпрограмма):

- а) в графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы:
в абзаце первом число «78 827,8» заменить числом «78 725,8»;
в абзаце четвертом число «16 009,7» заменить числом «15 907,7»;
- б) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзаце первом число «78 827,8» заменить числом «78 725,8»;
в абзаце четвертом число «16 009,7» заменить числом «15 907,7»;
- 4) в приложении к Программе:
а) в таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств республиканского бюджета Республики Коми»:
в графе 6 позиции «Подпрограмма 1» число «1 502 611,9» заменить числом «1 502 713,9»;
в графе 6 позиции 1 число «1 325 339,6» заменить числом «1 309 365,9»;
в графе 6 позиции 5 число «114 348,7» заменить числом «132 924,4»;
в графе 6 позиции 11 число «4 600,1» заменить числом «2 100,1»;
в графе 6 позиции «Подпрограмма 3» число «16 009,7» заменить числом «15 907,7»;
в графе 6 позиции 27 число «16 009,7» заменить числом «15 907,7»;
- б) в таблице 7 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов республиканского бюджета Республики Коми (с учетом средств федерального бюджета), бюджетов государственных внебюджетных фондов Республики Коми, местных бюджетов и юридических лиц на реализацию целей государственной программы Республики Коми»:
в графе 6 позиции второй число «1 502 611,9» заменить числом «1 502 713,9»;
в графе 6 позиции третьей число «1 325 339,6» заменить числом «1 309 365,9»;
в графе 6 позиции седьмой число «114 348,7» заменить числом «132 924,4»;
в графе 6 позиции тринадцатой число «4 600,1» заменить числом «2 100,1»;
в графе 6 позиции тридцать первой число «16 009,7» заменить числом «15 907,7»;
в графе 6 позиции тридцать второй число «16 009,7» заменить числом «15 907,7».